达州市职业技能鉴定指导中心
关于对达州华润燃气有限公司

申报用人单位职业技能等级认定备案
技术评估结果的公示

根据四川省人力资源和社会保障厅《关于全面推进职业技能

等级认定工作的通知》(川人社规〔2022〕9号)和四川省职业技

能鉴定指导中心《关于印发<职业技能等级评价机构备案事项办

理指南（试行）>的通知》(川人社职鉴〔2023〕3号)要求，经达

州市职业技能鉴定指导中心组织专家技术评估，专家组认为达州

华润燃气有限公司符合开展用人单位职业技能等级认定备案条

件，现予以公示，公示期为 5个工作日。

公示期内，任何单位和个人对公示名单持有异议的，均可向

我中心反映情况，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况

的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应提供真实姓名和联

系方式。

联系电话：0818-3322268
联系地址：达州市达川区绥定大道 60号

附件：达州华润燃气有限公司拟开展用人单位职业技能等级

认定备案职业（工种）范围

达州市职业技能鉴定指导中心

2024年 12月 9日

附件

达州华润燃气有限公司

拟开展用人单位职业技能等级认定备案职业（工种）范围

职业名称 职业代码
工种/职业方向

名称
级别

燃气供应服务员 4-11-02-00 燃气管道客服员 5、4、3

燃气具安装维修

工
4-12-04-05 5、4、3

燃气储运工 6-28-02-01
燃气用户安装检

修工
5、4、3